蕊糖尿
謹啓早春の

げます。今回
へ一画ロ"山， ．←ロ

会を開催いたします。ご多忙のこととは存じますが、何卒、ご出席賜りま
すようお願い申し上げます。 謹白

日時:Z020年3月Zｱ日（金)18:OO～19:30

場所：四万十市立市民病院ZF大会議室
高知県四万十市中村東町1-1-27TELOSSO-34-2126

[一般公演118:oO～畑:30

座長:四万十市立市民病院院長樋口佑次先生

『糖尿病患者さんの当院での現状と

療養指導の介入』

演者：四万十市立市民病院糖尿病療養指導士

岡上則子先生
(SpeCialLeCturejl8:30~19:30

座長:大野内科院長稲田昌二郎先生

『糖尿病患者さんのやる気を

引き出す対話法

一糖尿病コーチングー 』
病院糖尿病センターセンター長

松本一成先生

病療養指導士認定

畠株式会社後援：

機構の単位(1単位)申請中です
高知県糖尿病療養指導士会主催：武田薬品工業株式会社